к  Положению о порядке проведения регламентированных закупок

ЗАО «Топливно-заправочный сервис» аэропорта Внуково

Протокол выбора контрагентов ТЗС-54/13-2
18 декабря 2013г.                  




      ЗАО «ТЗС» аэропорта  Внуково
1. Наименование и способ закупки: 
Предложение делать оферты по вопросу поставки подарочной продукции для нужд Общества, ЗАО “ТЗС” аэропорта Внуково», лот № 54/13.
Срок подачи заявок: с 15.11.2013 с 11-00 по 25.11.2013 до 15-00.
2. Заказчик: Закрытое акционерное общество «Топливо-заправочный сервис» аэропорта Внуково, ИНН 7732538030, КПП 772901001, (далее – «Общество»).
3. Предмет договора: Оказание услуг/выполнение работ  по вопросу поставки подарочной продукции для нужд  Общества, ЗАО “ТЗС” аэропорта Внуково
Начальная (максимальная) цена договора: не определена.
4. Извещение о проведении закупки: Извещение о проведении закупки было размещено на сайте Общества 15.11.2013г.
5. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке проведена:
11.12.2013 г. в 11 часов 00 минут

по адресу: Российская Федерация, Москва, ул. Центральная, дом 10, ЗАО «ТЗС» аэропорта Внуково.

6. Решение Комитета по закупкам по результатам рассмотрения и оценки заявок на участие в закупке: 
Комитет по закупкам, в количестве 8  (восьми) человек (кворум имеется) на заседании 18.12.2013 г. на основании отчета об оценке поступивших заявок (Приложение 1, форма Конкурентного листа), приняла следующие решения:
a) На основании полученных и рассмотренных конкурентных предложений, Комитет по закупкам ЗАО «Топливо-заправочный сервис» принял решение разделить лот между участниками и закупить подарочную продукцию у компаний претендентов предложивших лучшие условия.

a) Сводная таблица выбора (алкоголь):
	Рег. номер
	Наименование участника, ИНН
	Цена договора, согласно поданной заявке, с НДС, руб. 
(MAX 40%)
	Сроки выполнения работ
(MAX 10%) 
	Форма оплаты
(MAX 25%)
	Опыт реализации проектов
(MAX 15%)
	Доставка 
(MAX 10%)
	Итого

	1.
	ЗАО «МБ группа Импэкс»

ИНН 7713738097
	40
	10
	25
	15
	10
	100,00

	2.
	ООО «Интер»

ИНН 50030791289
	27
	7
	17
	10
	7
	66,64

	3.
	ООО «Юкон»

ИНН 5003025299
	13
	7
	17
	10
	7
	53,31


b) Сводная таблица выбора (подарочная продукция):
	Рег. номер
	Наименование участника, ИНН
	Цена договора, согласно поданной заявке, с НДС, руб. 
(MAX 40%)
	Сроки выполнения работ
(MAX 10%) 
	Форма оплаты
(MAX 25%)
	Опыт реализации проектов
(MAX 15%)
	Доставка 
(MAX 10%)
	Итого

	1.
	ООО «Интер»

ИНН 50030791289
	40
	10
	25
	7,50
	10
	92,50

	2.
	ООО «Юкон»

ИНН 5003025299
	20
	10
	25
	7,50
	10
	72,50


b) По результатам отбора заявок:
	Рег. номер
	Наименование участника, ИНН
	Цена договора, согласно поданной заявке, с НДС, руб.
	Сроки выполнения работ
	Форма оплаты
	Решение комиссии

	1.
	ЗАО «МБ группа Импэкс»

ИНН 7713738097
	188 830,00
	7 дней с момента заключения договора


	Без авансирования, в течение 7 календарных дней после отгрузки на склад покупателя
	Допустить к участию в закупочной процедуре



	2.
	ООО «Интер»

ИНН 50030791289
	378 415,00
	10 рабочих дней с момента заключения договора
	Авансовый платеж 100%
	Допустить к участию в закупочной процедуре




c) Результаты проведения процедуры закупки:

2.1. Победителем сбора оферт (с учетом разделения лота) по группе товаров «Алкоголь», и набравшему наибольшее количество баллов (100,00), признан участник закупки ЗАО «МБ группа Импэкс», предложивший следующие условия закупки:

           Цена договора: 188 830,00 руб., с учетом НДС.     
     Условия оплаты: Без авансирования, в течение 7 (семи) календарных дней после отгрузки товара на склад покупателя.

  Срок оказания услуг: 7 (семь) дней с момента заключения договора.

            2.2.  Победителем сбора оферт (с учетом разделения лота) по группе товаров «Подарочные наборы», и набравшему наибольшее количество баллов (92,50),  признан участник закупки ЗАО «Интер», предложивший следующие условия закупки:

           Цена договора: 378 415,00 руб., с учетом НДС.     
     Условия оплаты: Авансовый платеж в размере 100%.

  Срок оказания услуг: 10 (десять) рабочих дней с момента заключения договора.

Приложения:

№ 1 – сравнительные характеристики участников 11.12.2013, лот ТЗС-54.13.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ:

	Васильев С.Б.  ______________________


	         Паршин  А.А.  ___________________



	Матеу Л.В.      ______________________
	         Папков С.Б.     ___________________


	Колов И.Г.      ______________________
	         Парфеньев В.А.   ___________________


	Кузнецов И.П.      ______________________
	         Рязанов Д.Ю.   ___________________


